>

N
natatoria

50 Rana

Preganziol (TV), Domenica 29/05/2022 ore 15:40

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 3
1° 5
2° 3
3° 7
4° 6
5° 2
6° 1
7° 4
1° 4
2° 5
3° 3
4° 8
5° 6
6° 1
7° 2
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BACCHION REBECCA
SARTORELLO FRANCESCA
TOLA MARGHERITA

SORRENTINO AGNESE MARIA
ANGELINI ELEONORA
MACCATROZZO MATILDE
MONDINI BENEDETTA
VANGELISTA ZOE
MARANGONI MARTINA

DAZZ| CATERINA

CALLEGARO MARTINA
ULIANA VITTORIA
ALPAGO AGATA
TRAPANI ANGELICA
MATTIAZZO CATERINA
ALBAN EMMA

BREDA SOFIA
MAGAGNIN ASIA

Serie

Anno

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Trofeo SMAIL
RISULTATI

Foglion. 1
20/06/2022

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
NOTTOLI NUOTO 74

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

00:45.9
00:48.5
00:52.3

00:51.1
00:54.3
00:56.4
01:.01.8
01:03.8
01:15.5
01:19.6

00:47.7
00:50.0
00:52.2
00:52.7
00:55.4
01:00.0
01:05.8
01:07.2

Pti

6.00
3.00

1.00

4.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

