

## Trofeo SMAIL **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol (TV), Domenica 29/05/2022 ore 15:40

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	5	BACCHION REBECCA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	00:45.9	6.00
<b>2°</b>	4	SARTORELLO FRANCESCA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:48.5	3.00
3°	3	TOLA MARGHERITA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	00:52.3	
Serie n° 2						
1°	5	SORRENTINO AGNESE MARIA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	00:51.1	1.00
<b>2°</b>	3	ANGELINI ELEONORA	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	00:54.3	
3°	7	MACCATROZZO MATILDE	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	00:56.4	
<b>4°</b>	6	MONDINI BENEDETTA	2012	SSD PISCINA DI QUINTO ARL	01:01.8	
5°	2	VANGELISTA ZOE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:03.8	
6°	1	MARANGONI MARTINA	2012	SSD PISCINA DI QUINTO ARL	01:15.5	
<b>7</b> °	4	DAZZI CATERINA	2012	NOTTOLI NUOTO 74	01:19.6	
Serie n° 1						
1°	4	CALLEGARO MARTINA	2012	SSD PISCINA DI QUINTO ARL	00:47.7	4.00
<b>2°</b>	5	ULIANA VITTORIA	2012	NOTTOLI NUOTO 74	00:50.0	2.00
3°	3	ALPAGO AGATA	2012	NOTTOLI NUOTO 74	00:52.2	
4°	8	TRAPANI ANGELICA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:52.7	
5°	6	MATTIAZZO CATERINA	2012	MONTENUOTO SSD	00:55.4	
6°	1	ALBAN EMMA	2012	MONTENUOTO SSD	01:00.0	
<b>7</b> °	2	BREDA SOFIA	2012	NOTTOLI NUOTO 74	01:05.8	
8°	7	MAGAGNIN ASIA	2012	NOTTOLI NUOTO 74	01:07.2	